

Tystrup Invest ApS

Himmerlandsvej 17, 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tystrup Invest ApS
Himmerlandsvej 17, 3 th
2720 Vanløse

e-mailadresse: martin@comboweb.dk

CVR-nr: 36946849

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Saxo Privatbank A/S
Philip Heymans Alle 15
2900 Hellerup
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed, internetmedier og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 20.087 kr., som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.575	-17.218
Resultat af ordinær primær drift		1.575	-17.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.805	28.016
Andre finansielle indtægter		814	105
Øvrige finansielle omkostninger		-20.440	-17.701
Ordinært resultat før skat		25.754	-6.798
Skat af årets resultat		-5.667	0
Årets resultat		20.087	-6.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.087	-6.798
I alt		20.087	-6.798

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.711	261.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.711	261.341
Anlægsaktiver i alt		301.711	261.341
Tilgodehavende skat		0	875
Andre tilgodehavender		9.559	7.282
Tilgodehavender i alt		9.559	8.157
Likvide beholdninger		13.587	9.494
Omsætningsaktiver i alt		23.146	17.651
Aktiver i alt		324.857	278.992

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.289	-6.798
Egenkapital i alt		63.289	43.202
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		255.790	235.790
Skyldig selskabsskat		5.667	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.568	235.790
Gældsforpligtelser i alt		261.568	235.790
Passiver i alt		324.857	278.992